

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Martin Hartmann  
Autoteile + Zubehör  
Im Felde 4  
49152 Bad Essen-Wehrendorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221101476  
Kundennr.: 55213  
Datum: 18. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101822 vom 18.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 401000 |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm<br/>KS-Felge</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm<br>Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 460<br>Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/<br>Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 21,00 kg  | 5     | Stück   | 9,90        | 49,50  |
| 3    | 40709  |                 | <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b><br>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm,<br>3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch,<br>Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm<br>Stützlast 1300 kg<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 10,60 kg  | 2     | Stück   | 27,90       | 55,80  |
| 4    | 40871  |                 | <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b><br>Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,<br>1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,72 kg   | 2     | Stück   | 11,25       | 22,50  |
| 5    | 66095  |                 | <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b><br>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit<br>Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne<br>Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger<br>Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt<br>LED Control Gear included<br>H: 130 x B: 200 x T: 50 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,40 kg | 1     | Stück   | 29,00       | 29,00  |
| 6    | 66094  |                 | <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b><br>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit   | 1     | Stück   | 29,00       | 29,00  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221101476

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
|      |        |                 | Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, ohne<br>Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger<br>Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt<br>LED Control Gear included<br>H: 130 x B: 200 x T: 50 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,40 kg |       |         |                                     |               |
| 7    | 40872  |                 | <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x<br/>3 m</b><br>Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3<br>Maschenweite 45 mm, mit Tasche<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,74 kg   | 1     | Stück   | 16,10                               | 16,10         |
| 8    | 40532  |                 | <b>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün</b><br>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün,<br>1-teilig, mit Ratsche<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,56 kg  | 2     | Stück   | 6,50                                | 13,00         |
| 9    | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit<br>Flanschmutter, 2 x Sicherungsring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,56 kg  | 1     | Stück   | 8,45                                | 8,45          |
| 10   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>231,70</b> |
|      |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 44,03         |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>275,73</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101476 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,98



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221101476

### Lief. an Adresse

Martin Hartmann  
Im Felde 4  
49152 Bad Essen  
Deutschland